
Bezirk Böblingen Pokal 2020/21

Bezirkspokal II (BK-KL A)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Als Spieltermin ist der Beginn der jeweiligen Pokalrunde voreingestellt. Haben sich die Mannschaften auf einen Spieltermin geeinigt,
muss über click-TT die Verlegung des Spieltermins beantragt werden. 1. Pokalrunde vom 12.10.2020 - 11.12.2020.

Spielleiter-Kontakt: Pusskeiler, Achim, Tel.: 07056/8176, achim.pusskeiler@posteo.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Fr.
Fr.

12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
02.11.2020
27.11.2020
04.12.2020

    -     t (1)
    -     t (1)
    -    
20:30 t (1)
20:00
20:00 t (1)

103
105
106
101
102
104

SV Rohrau II
SpVgg Warmbronn
SV Gebersheim
TSV Steinenbronn
SV Böblingen V
SpVgg Aidlingen

SV Leonberg/Eltingen IV
Tischtennis Schönbuch
SV Leonberg/Eltingen V
SpVgg Renningen
SV Magstadt
FSV Deufringen II

 
 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Rohrau
Tischtennis Schönbuch II
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